



Tudu metsapunkti juhataja Tõnu Ploomi sõnul rakendatakse saeveski põlengu tõttu töötaja jäänud inimesi firma saekaatris Ida-Virumaal Sondas.

Kalev Lilleorg

Põleng Tudu saeveskis jättis inimesed tööta

Läinud nädala neljapäeval põles Vinni vallas Tudus maha osa saeveskist, mille kolmekümnest töötajast pooled jäid tööta.

Toomas Herm

Aksiaseltsi Virumaa Metsatööstus Tudu metsapunkti juhataja Tõnu Ploom ütles, et arvatavalt sai põleng alguse rikkis elektrisüsteemist. Inimesed küll tulekahjus vigastada ei saanud, kuid saeveski kolmekümnest töötajast kaotas töö viisteist.

Firma vaeb inimeste saatust

Üks töö kaotanutest, pensionär Erich Karro rääkis, et saeveskis teeninud pensionilisa kulus Rakvere Kutsekeskkoolis õppiva poja koolitamiseks. "Igal kümnel juhul paneb inimestele põntsu," kommenteeris Karro põlengut.

Tudu metsapunkti juhataja Tõnu Ploom märkis, et mõnel

saeveski töötajal jäi pensionini paar aastat ja töökaotus seadis nad eriti raske probleemi ette.

Ploomi andmetel arutas Virumaa Metsatööstuse juhtkond laupäeval saeveski põlengust tingitud olukorda ja otsustas osa inimesi suunata tööle firma saekaatrisse, mis asub naabermaakonnas Ida-Virumaal Sondas.

Tulevikus võib Sondas tegevust leida kümnekond Tudu saeveski töötajat.

Ploomi ütlust mööda kavandab ettevõtte muretseda väikese bussi, et inimesi Tudust umbes 30 kilomeetri kaugusele Sondasse tööle ja tagasi sõidutada.

Tudu metsapunkti juhataja andmetel oli nüüd maha põlenud peaaegu pool sajandit vana saeveski amortiseerunud.

Põlenguga tekitatud kahju hindas Virumaa Metsatööstus esialgu 55 000 kroonile.

Firma kaalub võimalust vana saeveski asemele ketassae

muretsesemist, et inimestele kohapeal tööd anda.

Tudu osavallavanem Rein Kivimäe ütles, et saeveski põleng mõjutab kohalike elanike niigi kehva tööhõivet. "Lõi segamini saeveski tööritumi," lisas ta.

Põleng mõjutab tööhõivet

Osavalla sekretär Riina Karro märkis, et kümme aastat tagasi andis Tudu metsapunkt tööd 200-250 inimesele. "Metsapunkt oli küla hing," kinnitas ta.

Varasemaga võrreldes kümme korda väiksema töökohtade arvuga metsapunkt on nüüdki Tudu metskonna kõrval osavallas üks kahest suuremast tööandjast.

Tänavu 1. jaanuari seisuga oli 560 elanikuga Tudu osavallas 263 töövõimelist inimest, kellest töötas 142. Riina Karro kartsis, et saeveski põleng võib tööhõivet osavallas veelgi halvemaks muuta.